
 
 

ZARZĄDZENIE NR 198/2025 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie opłat i zasad korzystania z sal i obiektów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Sulejów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku 
poz. 1153), art. 4 ust. 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
uchwały Nr XXIV/200/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Sulejowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 
publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sale i obiekty placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów mogą być udostępniane na 
podstawie umowy użyczenia albo umowy najmu. 

§ 2. Ustala się wysokości opłat za korzystanie z sal i obiektów placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Sulejów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na podstawie umowy użyczenia mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Sulejów biorąca udział w zajęciach organizowanych przez szkoły 
z terenu Gminy Sulejów będąca pod nadzorem opiekuna, 

2) za zgodą Burmistrza Sulejowa osoby fizyczne i prawne, które organizują wydarzenie 

i otrzymały Patronat Burmistrza Sulejowa. 

3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach za zgodą Burmistrza inne podmioty niewymienione w punktach 
1-2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Sulejów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Burmistrz Sulejowa 
 

Dorota Jankowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9763



Załącznik do zarządzenia nr 198/2025 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 9 października 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów placówek oświatowych należących do Gminy Sulejów 
wynajmowanych na cele sportowe (kwoty netto - należy dodać obowiązującą stawkę VAT) 

rodzaj pomieszczenia 
stawka za 1 h                          

w przypadku zajęć 
jednorazowych 

stawka za 1 h w 
przypadku zajęć 

cyklicznych 

Stawka dla 
klubów 

sportowych/ 
stowarzyszeń 

 z terenu gminy 
Sulejów 

sale lekcyjne 40,00 zł 30,00 zł 2,00 zł 

świetlica 200,00 zł 180,00 zł 10,00 zł 

małe sale gimnastyczne 50,00 zł 40,00 zł 2,50 zł 

duże sale gimnastyczne 85,00 zł 75,00 zł 4,25 zł 
sala wielosektorowa 130,00 zł 120,00 zł 6,50 zł 
boisko piaszczyste 50,00 zł 40,00 zł 2,50 zł 
boisko trawiaste pełnowymiarowe 200,00 zł 150,00 zł 10,00 zł 
boisko ze sztuczną nawierzchnią typu Orlik 180,00 zł 160,00 zł 9,00 zł 
boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią 
poliuretanową 

180,00 zł 160,00 zł 9,00 zł 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów placówek oświatowych należących do Gminy Sulejów 
wynajmowanych na cele niezwiązane z celami sportowymi - targi, wystawy, występy itp. (podane kwoty 
są kwotami netto należy dodać obowiązującą stawkę VAT). 

rodzaj pomieszczenia 

opłata za jednorazowe 
korzystanie za każdą godzinę w 

przypadku 
wynajmu na czas od 1 do 12 

godzin 

opłata za jednorazowe 
korzystanie za każdą godzinę 

w przypadku 
wynajmu na czas  

od 12 godzin  i powyżej 

sale lekcyjne 60,00 zł 50,00 zł 

świetlica 200,00 zł 150,00 zł 

małe sale gimnastyczne 80,00 zł 70,00 zł 

duże sale gimnastyczne 120,00 zł 110,00 zł 

boisko piaszczyste 70,00 zł 60,00 zł 
boisko trawiaste 
pełnowymiarowe 250,00 zł 220,00 zł 

boisko ze sztuczną nawierzchnią 
typu Orlik 

200,00 zł 180,00 zł 

boisko wielofunkcyjne 
z nawierzchnią poliuretanową 

200,00 zł 180,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9763


	ZARZĄDZENIE NR 198/2025 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie z obiektów placówek oświatowych należących do Gminy Sulejów wynajmowanych na cele sportowe (kwoty netto - należy dodać obowiązującą stawkę VAT)

		2025-10-16T11:01:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




